



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 083 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MYSTORE.NO AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 41
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Johnsen Kjellstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	122 852 951	101 859 964
Annen driftsinntekt		9 375	126 107
Sum inntekter		122 862 326	101 986 071
Kostnader			
Varekostnad		46 416 689	40 951 379
Lønnskostnad	3	34 834 187	26 792 393
Avskrivning	4, 5	628 398	
Annen driftskostnad	3	15 414 417	12 169 805
Sum kostnader		97 293 691	79 913 577
Driftsresultat		25 568 635	22 072 494
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	5 363 079	
Annen finansinntekt		204 926	444 084
Sum finansinntekter		5 568 005	444 084
Annen finanskostnad		9 844	62 205
Sum finanskostnader		9 844	62 205
Netto finans		5 558 161	381 879
Ordinært resultat før skattekostnad		31 126 796	22 454 373
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 668 401	4 909 299
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 458 395	17 545 074
Årsresultat		25 458 395	17 545 074
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	25 458 395	17 545 074
Sum overføringer og disponeringer		25 458 395	17 545 074



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 5	885 542	
Sum varige driftsmidler		885 542	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Lån til foretak i samme konsern	6, 9	5 000 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	6		11 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000 000	11 000
Sum anleggsmidler		5 885 542	11 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		169 844	223 881
Fordringer			
Kundefordringer		15 594 168	13 075 797
Andre fordringer	9	40 055 310	54 706 148
Sum fordringer		55 649 478	67 781 946
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 248 811	9 458 285
Sum omløpsmidler		66 068 133	77 464 111
SUM EIENDELER		71 953 675	77 475 111

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	17 678 693	12 491 482
Sum opptjent egenkapital		17 678 693	12 491 482
Sum egenkapital		17 708 693	12 521 482
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	10 084	59 197
Sum avsetninger for forpliktelser		10 084	59 197
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 084	59 197
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 000 083	8 331 824
Skyldige offentlige avgifter	10	4 577 746	4 408 675
Annen kortsiktig gjeld	9	38 657 069	52 153 933
Sum kortsiktig gjeld		54 234 898	64 894 432
Sum gjeld		54 244 982	64 953 629
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 953 675	77 475 111



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 763736

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 083 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MYSTORE.NO AS
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 41
9010 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Johnsen Kjellstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Organisasjonsnr: 914 083 095
MYSTORE.NO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	122 852 951	101 859 964
Annen driftsinntekt		9 375	126 107
Sum inntekter		122 862 326	101 986 071
Kostnader			
Varekostnad		46 416 689	40 951 379
Lønnskostnad	3	34 834 187	26 792 393
Avskrivning	4, 5	628 398	
Annen driftskostnad	3	15 414 417	12 169 805
Sum kostnader		97 293 691	79 913 577
Driftsresultat		25 568 635	22 072 494
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6	5 363 079	
Annen finansinntekt		204 926	444 084
Sum finansinntekter		5 568 005	444 084
Annen finanskostnad		9 844	62 205
Sum finanskostnader		9 844	62 205
Netto finans		5 558 161	381 879
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 668 401	4 909 299
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 458 395	17 545 074
Årsresultat		25 458 395	17 545 074
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	25 458 395	17 545 074
Sum overføringer og disponeringer		25 458 395	17 545 074



Organisasjonsnr: 914 083 095
MYSTORE.NO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol 4, 5 885 542
Sum varige driftsmidler 885 542

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 0
Lån til foretak i samme
konsern 6, 9 5 000 000
Investeringer i
tilknyttet selskap 6 11 000
Sum finansielle
anleggsmidler 5 000 000 11 000

Sum anleggsmidler 5 885 542 11 000

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 169 844 223 881

Fordringer

Kundefordringer 15 594 168 13 075 797
Andre fordringer 9 40 055 310 54 706 148
Sum fordringer 55 649 478 67 781 946

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 10 10 248 811 9 458 285

Sum omløpsmidler 66 068 133 77 464 111

SUM EIENDELER 71 953 675 77 475 111

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 11 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8 17 678 693 12 491 482



Sum opptjent egenkapital		17 678 693	12 491 482
Sum egenkapital		17 708 693	12 521 482
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	10 084	59 197
Sum avsetninger for forpliktelseser		10 084	59 197
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 084	59 197
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 000 083	8 331 824
Skyldige offentlige avgifter	10	4 577 746	4 408 675
Annen kortsiktig gjeld	9	38 657 069	52 153 933
Sum kortsiktig gjeld		54 234 898	64 894 432
Sum gjeld		54 244 982	64 953 629
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 953 675	77 475 111



Organisasjonsnr: 914 083 095
MYSTORE.NO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Visma Norge Holding AS	30000.00	100.00%	Antall aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29197097.00	23066624.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2817005.00	2031272.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2820085.00	1694497.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34834187.00	26792393.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1164999.00	76530.00	438694.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1164999.00	76530.00	438694.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om



obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59450.00	84250.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36050.00	39350.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95500.00	123600.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
50.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Årsberetning 2021 - Mystore.No AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Mystore.No AS's virksomhet foregår Tromsø i Norge med avdelingskontor i Oslo, Fredrikstad, Trondheim og Kristiansand. Selskapet er en del av Visma konsernet.

Selskapet tilbyr en plattform med nettbutikk og kasseløsning for handel i fysisk butikk. Under pandemien økte netthandel og flere konsumenter ser ut til å handle på nett.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Mystore.no AS økte fra NOK 101 986 071 i 2020 til NOK 122 862 326 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 25 458 295 mot i 2020 på NOK 17 545 074. At våre kunder øker sin omsetning og bruker mer av våre tjenestene på handelsplattformen gir et solid resultat i år.

Det har i 2021 brukt ressurser på utvikling av våre tjenester. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til å lage prototyper av nye tjenester og tilpasse dem kundenes behov på å drive sin butikk.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 28 886 285, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 25 568 635. Differansen skyldes i hovedsak endringer av periodiseringer og ordinære avskrivninger.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 49 105 471 per 31.12.2021. Selskapet er en del av Visma konsernet som har en god evne til egenfinansiering av investeringer.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 71 953 675, sammenlignet med NOK 77 475 111 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 24,6 %, sammenlignet med 16,2 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen innen handel og spesielt netthandel de neste årene ser positiv ut for vårt kjernemarked. Covid og medfølgende restriksjoner har aksellerert adopsjonen av netthandel i Norge, og ut av pandemien ser markedet ut til å være betydelig større enn ved inngangen. Norge har i europeisk skala et middels utviklet netthandels marked, som legger forholdene til rette for markedsvekst også i årene som kommer. Dog påvirkes selskapets av stadig økende grad av internasjonal konkurranse, men ved å utnytte nettverket i Norge og i Visma konsernet skal vi levere en løsning som er bedre tilpasset det norske markedet enn de internasjonale aktørene.

Selskapet søker i fremtiden å ta en sentral posisjon innen handel som en totalleverandør for handelstjenester for kunder med omsetning fra opp til NOK 300 millioner. Vurderinger for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Visma Addo identifikasjonsnummer: a280a2ea-0a04-48ee-be95-ba9db9298a01



Finansiell-, marked-, kreditt- og likviditet-risiko.

Selskapet er eksponert for skift i handelstrender og svingninger i forhold til konsumentenes kjøpspreferanser. Selskapet har ingen rentebærende gjeld, og blir ikke direkte påvirket av endringer i rentenivået.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da vi har mange små kunder, og partneravtaler med store banker og betalingstjenester.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på inndrivning av forfalte fordringer.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret, og ledelsen i selskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapet og Visma konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Mystore.No AS:

Annen egenkapital	NOK 25 458 395
Totalt disponert	NOK 25 458 395

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4058 timer i 2021 (4,7 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 3 660 timer i 2020 (5,1 %). Pandemien har gitt mer sykdom og belastende arbeidshverdag og har medført en høy andelen sykefravær. En jobber kontinuerlig for å redusere antall sykedager, og har tiltak i form av treningstilbud til alle ansatte, behandlingsforsikring og flexitid.

Det er ikke registrert noen skader eller uhell i forbindelse med kontoret eller arbeidet.

Arbeidsmiljøet følges opp og en søker å jobbe strukturert med å følge opp ansatte og sørge for at dem er trygg i arbeidssituasjonen.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Andelen kvinner i bedriften er 24%, og 76% menn. Det var i 2021 1,8 % midlertidig ansatte kvinner (student) og ingen midlertidig ansatte menn.

Visma Addo identifikasjonsnummer: a280a2ea-0a04-48ee-be95-ba9db9298a01



Ingen deltidsstillinger blant hverken kvinner eller menn.

I snitt har kvinner større uttak av foreldrepermisjon enn menn.

For å beregne lønnsforskjeller har vi vurdert likt arbeid og arbeid av lik verdi for å finne frem til de ulike stillingsnivåene, og kategorisert de stillingstypene vi har i selskapet inn i de ulike nivåene. Deretter har vi delt opp fastlønn og tillegg som overtid og bonus for regnskapsåret 2021.

Lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i virksomheten varierer mellom stillingskategoriene, i enkelte kategorier er lønnsnivået for kvinner høyere, i andre er lønnsnivået for menn høyest.

Generelt ser vi at det gjennomsnittlige lønnsnivået er noe høyere for menn enn for kvinner.

I det videre arbeidet vil vi jobbe for å identifisere risiko for diskriminering og hindre for likestilling, og se nærmere på årsaker til de forskjeller som vi har avdekket gjennom årets arbeid. Vi vil også strukturere likestillingsarbeidet, slik at vi jobber forebyggende og kan iverksette tiltak der det måtte være nødvendig.

Vårt likestillingsarbeid vil forankres i selskapet og konsernet sin strategi, og vi viser til Visma sin konsernrapport for nærmere beskrivelse av det generelle arbeidet for inkludering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om overvåking av vårt miljømessige fotavtrykk i forbindelse ifb med innkjøp og leie av lokaler etc. Selskapet har også forpliktet seg til et regionalt bærekraftprogram og vil fremover utnytte posisjonen til å drive sektoren mot høyere grad av bærekraft.

Tromsø, 15. juni 2022

Lars Jakobsen
Daglig leder

Janne Antero Smedstad Poikulainen
Styreleder

Liv-Kari Kroken
Styremedlem

Rudi Thomassen
Styremedlem

Visma Addo identifikasjonsnummer: a280a2ea-0a04-48ee-be95-ba9db9298a01



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Salgsinntekter

	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>	
SaaS (Abonnement)	34 473 683
Transaksjoner	30 550 977
Installasjoner og rådgivning	7 046 945
Frakt, markedsføring og andre	50 781 346
	<u>122 852 951</u>
 <i>Geografisk fordeling</i>	
Norge	122 200 987
Danmark	36 500
Sverige	615 464
	<u>122 852 951</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønn	29 197 097	23 066 624
Arbeidsgiveravgift	2 817 005	2 031 272
Pensjonskostnader	1 398 713	1 150 240
Andre relaterte ytelser/Refusjoner	1 421 372	544 257
Sum	<u>34 834 187</u>	<u>26 792 393</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 50

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 164 999
Pensjonsutgifter	76 530
Bonuser etc	428 530
Annen godtgjørelse	10 164

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Godtgjørelse til revisor:	59 450
Andre tjenester	36 050

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Immaterielle eiendeler

	Domene	Design	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	40 548	99 100	139 648
Anskaffelseskost 31.12.	40 548	99 100	139 648
Akk.avskrivninger 31.12.	-40 548	-99 100	-139 648
Balanseført verdi pr.31.12.	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2021	127 098
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 513 940
Avgang solgte driftsmidler	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 641 038
Akk.avskrivning 31.12.2021	-755 496
Balanseført pr. 31.12.2021	885 542
Årets avskrivninger	628 398
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Selskapet har i løpet av 2021 solgt sin andel av aksjene i Crall AS til Visma Norge Holding AS. Mystore.no AS sin eierandel utgjorde 33%. Selskapet har inntektsført en gevinst på MNOK 5,3 knyttet til salg av aksjene.



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	5 717 514	4 920 929
Endring utsatt skatt	-49 113	-11 631
Årets totale skattekostnad	<u>5 668 401</u>	<u>4 909 298</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2021	 2020
Ordinært resultat før skattekostnad	31 126 796	22 454 373
Permanente forskjeller	1 738	29 618
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-5 363 079	0
Endring i midlertidige forskjeller	223 243	3 713
Alminnelig inntekt	<u>25 988 698</u>	<u>22 487 704</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-119 846
Ytet konsernbidrag	<u>-25 988 698</u>	<u>-22 367 858</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2021	 2020
Driftsmidler inkl goodwill	-230 072	-69 820
Utestående fordringer	<u>275 903</u>	<u>338 894</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>45 831</u>	<u>269 074</u>
 Utsatt skatt	10 083	59 196

Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	12 491 482	12 521 482
Årsresultat	0	25 458 395	25 458 395
Avgitt konsernbidrag med skatt	0	-20 271 184	-20 271 184
Egenkapital 31.12.	<u>30 000</u>	<u>17 678 693</u>	<u>17 708 693</u>



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Visma Norge Holding AS - langsiktig fordring	5 000 000	0
Konsernkontoordning	38 856 660	54 268 640
Sum	<u>43 856 660</u>	<u>54 268 640</u>

Fordring mot Visma Norge Holding AS knytter seg til salg av aksjer i Crall AS.

Selskapet er en del av konsernkontoordningen i Visma Treasury AS. Bankinnskudd på NOK 38 856 660 er presentert som fordring.

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Visma Norge Holding AS - konsernbidrag	25 988 698	42 367 858

Note 10 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 390 747

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Antall aksjer	Eier- andel
Visma Norge Holding AS	30 000	100 %



Mystore.No AS

Org.nr: 914 083 095

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		31 126 796	
Gevinst ved salg av aksjer og andeler		-5 363 079	
Ordinære avskrivninger		628 398	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		203 925	
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 290 245	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>28 886 285</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 513 940	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		374 079	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 139 861</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring konsernmellomværende		15 411 960	
Utbetalinger av utbytte		-42 367 858	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-26 955 898</u>	
Netto endring i likvider i året		790 526	
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		9 458 285	
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>10 248 811</u>	